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P.A. Budau GmbH & Co.KG 
Mackenrodter Weg 5-9 
55743 Idar-Oberstein 
 
Telefon +49 (6781) 943-0 
Telefax +49 (6781) 943-11 
info@budau.com 
www.budau.com 
 
05.04.2023 

P.A. Budau GmbH & Co.KG · Mackenrodter Weg 5-9 · 55743 Idar-Oberstein 

 

Es schreibt Ihnen E-Mail Durchwahl Struktur 
H. Friedrich / jf h.friedrich@budau.com -21  

 
 
 

Zuschlagserteilung 
Beratungsleistung  
 
Umbau EKZ, 
Vollmersbachstraße, 55743 Idar-Oberstein 
 
Dieser Auftrag besteht aus 4 Seiten. 
 
  Bitte bei allen Rechnungen angeben: 

Auftrag: 7860280 

Rechnungstyp: ? Abschlagsrechnung / Schlussrechnung 

Rechnungsnummer: Laut den gesetzlichen Vorschriften ist diese in Ihrem Hause zu vergeben.  

 
 
  Angaben zum Lieferanten: 

Fon: +49 (6331) 259933-0 

Mobil:  

Fax: +49 (6331) 25993329 

E-Mail: baer@pti-bb.de 

Ansprechpartner: Herr Stefan Bär 

 
 
 
 
 

PTI-Brandschutz- und Bauplanungs-GmbH 

Carl-Schurz-Straße 7 
66953 Pirmasens 
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 Angaben zum Auftraggeber / Ansprechpartner: 

Bauleiter: Herr Dr. Budau Mobil: +49 (173) 6594300 

Fax: +49 (6781) 94313 

E-Mail: u.budau@budau.com 

Polier: Herr Fahrenholz Fon: +49 (173) 6594350 
E-Mail: m.fahrenholz@budau.com 

 
Hiermit bestätigen wir den Zuschlag von   
 

Beratungsleistungen  
 
Laut beiliegendem Schriftverkehr vom 03.04.2023 
 
 
 
 
Beratungsleistungen   142,- €/h netto 
Fahrtkosten    0,60 €/km  
 
 
 
 
 
 
Anlagen: 
-Schriftverkehr (03.04.2023) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rückfragen 
 
Es kommt sicherlich gelegentlich zu Rückfragen im Rahmen der Abwicklung des Vertrages. Wir wollen, 
dass Sie hier direkt den richtigen Ansprechpartner im Haus erhalten. Ein vollständiges Verzeichnis bietet 
unsere Homepage  
       

www.budau.com 
 
 
 

Zentrale
Rechteck

Zentrale
Rechteck
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Die meisten Ansprechpartner sind zusätzlich in dieser Tabelle verzeichnet: 
 

Auftraggeber: P. A. Budau GmbH & Co. KG  Fon: +49(6781)943-0 

Fax: +49(6781)943-13 

E-Mail: zentrale@budau.com 

URL: www.budau.com 

Geschäftsführer 

(Aufträge sind nur 

wirksam bei Unterschrift 

durch diesen): 

Dr. Paul Uwe Budau Fon: +49(6781)943-43 

Fax: +49(6781)943-11 

Mobil: +49(173)6594300 

E-Mail: u.budau@budau.com 

Stellvertretender 

Geschäftsführer: 

 

Anton Plazanic Fon: +49(6781)943-20 

Fax: +49(6781)943-11 

Mobil: +49(173)6594320 

E-Mail: a.plazanic@budau.com 

Sekretariat: Christine Meier Fon: +49(6781)943-33 

Fax: +49(6781)943-833  

E-Mail: c.meier@budau.com 

Niederlassung 

Dietzenbach: 

Torsten Krogmann Fon: +49(6074)69622-14 

Fax: +49(6074)69622-29 

Mobil: +49(151)44568509 

E-Mail: t.krogmann@budau.com 

Niederlassung 

Ramstein-Miesenbach: 

Tim Cloos Fon: +49(6371)46397-319 

Fax: +49(6371)46397-9 

Mobil: +49(173)6594319 

E-Mail: t.cloos@budau.com 

Rechnungsprüfung 

Disposition: 

Christoph Degen Fon: +49(6781)943-29 

Fax: +49(6781)943-829  

E-Mail: c.degen@budau.com 

Werkstatt: Julian Fuchs Fon: +49(6781)943-42  

Fax: +49(6781)943-842 

E-Mail: j.fuchs@budau.com 

Lohn: Anke Becker Fon: +49(6781)943-34  

Fax: +49(6781)943-834 

E-Mail: a.becker@budau.com 

Vertragsabteilung, 

Einkauf: 

Harald Friedrich Fon: +49(6781)943-21  

Fax: +49(6781)943-821  

E-Mail: h.friedrich@budau.com 

Accounting: Frauke Blohn Fon: +49(6781)943-37 

Fax: +49(6781)943-837 

E-Mail: f.blohn@budau.com 
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Bitte zur Vervollständigung unserer Akten diese Empfangsbestätigung zurücksenden: 
 
 

   
Empfangsbestätigung 
Kostenstelle 7860280  

 
Wir bestätigen den Empfang Ihres Zuschlagsschreibens sowie die Geltung der dort aufgeführten 

Vertragsbedingungen. 
 
 

Zur Entgegennahme von Anordnungen wird als bevollmächtigter Vertreter bestellt: 
 
 

.......................................................................... 
                                                         Fon: ______________________ 
                                                         Mobil: _____________________ 
                                                         Email: _____________________ 

 
Ein Wechsel in der Vertretung ist dem Auftraggeber unverzüglich mitzuteilen. 

 
 
 

...............................................................................                  ............................................ 
                                                                    (Ort, Datum)                                                                                (Stempel, Unterschrift) 

 

 
 
Mit freundlichen Grüßen 
 
 
 
(P. A. Budau GmbH & Co. KG) 
 
 
 

 
 

 


